ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. qué Progr. N. 4‘956_4@ 09,/09'/243 lg

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 18 Agosto 2000)

IL RESPGRSPEL
PR@G?‘A% A

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Se ervizio Affivita lmministrative Patrimonio Proveeditorato Prevenzione

DETERMINAZIONE N° Ak M/ del 276IU. 7018

OGGETTO: Affidamento incarico per redazione Attestati Prestazioni Energetiche ed
assunzione impegno di spesa.

elg- &s¢el, t.?/&"?'”‘@g’

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Premesso che:
- questo Ente ha sottoscritto alcuni contratti di lacerazione e sta per sottoscriverne altri;
- la normativa vigente prevede che ai vari contratti devono essere allegati gli Attestati di Prestazione

Energetica (APE);

Atteso che per le vie brevi ¢ stato richiesto all'ing. Domenico Franco un preventivo di spesa per la

redazione degli Attestati di Prestazioni Energetche;

Visto il preventivo di spesa trasmesso dall'ing. Franco che ha richiesto un compenso unitario di € 150,00

oltre CNPATA ed IVA;

Ritenuto:
- il compenso richiesto congruo in relazione ai prezzi di mereato;
- doversi impegnare la somma necessaria per la redazione di n. 5 attestati di prestazioni energetica, pari

ad € 750,00 oltre CNPAIA ed IVA, sul competente capitolo del bilancio 2018;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;
DETERMINA

1. di affidare all'ing. Domenico Franco l'incarico per elaborazione di n. 5 Attestati di Prestazione

Energetica al costo unitario di € 150,00 oltre CNPAIA ed IVA;



2. di impegnare la somma complessiva di € 951,60 — inclusa CNPATA ed IVA - sul capitolo 2516 del

bilancio 2018;

3. di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario — Servizio Finanziario per gh

adﬁ'.mpinwnﬁ di competenza.




